CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

C E R T I D Ã O

Certifico para os devidos fins que a Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria, autora
do Requerimento n° 078/2022, referente à Documentação Complementar do Requerimento n°
051/2022 - Procedimento n° 020/2022, foi intimada em 29/08/2022, mediante o Ofício n° 282/2022,
de autoria desta servidora municipal, no qual encaminhou o Ofício n° 2.508//2022/DIR/SCMP.

Devido ao fato da Vereadora estar com carga dos 25 volumes que contém o
Procedimento n° 020/2022, foi entregue cópia física somente do Ofício n° 2.508//2022/DIR/SCMP,
bem como foi entregue, em forma de anexo, juntamente com o Ofício 282/2022 o Ofício n°
2.508//2022/DIR/SCMP e os documentos anexos, enumerados de 6059 a 6381 v em arquivo DVD

formato PDF.
Piumhi, 30 de agosto de 2022.

JUSIANE BA'TISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br